
SMLOUVA O POSKYTNUTI SLUŽEB - SKARTACE DOKUMENTU

Odběratel:
STROJÍRENSKÝ ZKUŠEBNÍ ÚSTAV, s.p., Hudcova 424/56b, Medlánky, 621 00 BRNO 
zastoupena: Ing. Hanou Šmardovou, 1. zástupce ředitele 
IČ: 00001490, DIČ: CZ00001490
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Brně, spisová značka AXXIV, vložka 645 
bankovní spojení: KB Brno a.s., č.ú.: 11207621/0100
Adresa místa určení: Strojírenský zkušební ústav, s.p., Odštěpný závod Jablonec nad Nisou, Tovární 89/5 
Kontaktní osoba :

Dodavatel:
SKARTACE s.r.o, Zoufalka 1018, LEDEČ nad Sázavou, 584 01

X/

Zastoupená Jiřím KNEZEM - jednatelem společnosti 
IČO: 260 094 39, DIČ: CZ26009439
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 19853
Bankovní spojení. ČSOB, č.ú. 190096620/0300_______

osoba

1. Dodavatel se uzavřením této smlouvy zavazuje k poskytnutí následujících služeb :

a) Zapůjčení uzamykatelného plast, kontejneru 240 1. uzpůsobeného pro vkládání dokumentů určených ke 
skartaci.

b) Odvoz naplněného kontejneru/ů na telefonické či e-mailové vyžádání Odběratele. Termín dle dohody.
c) Profesionální znehodnocení veškerých dokumentů umístěných v kontejneru na velikost částic odpovídající 

stupni utajení 2 - Důvěrné dle vyhl.528/2005 Sb.nebo na částice odpovídající normě DIN 66399 . Absolutně 
bezpečná a důvěrná skartace se zárukou, že se dokumenty nedostanou do neoprávněných rukou.
Vystavení potvrzení o bezpečné skartaci po každém odvozu.

d) Dodavatel se zavazuje bezodkladně informovat odběratele o změně v osobách statutární 
společníků a vedoucí obsluhy velkokapacitního skartovacího stroje a dále o ukonče 
NBÚ na tyto osoby.

e) Poruší-li dodavatel svoje povinnosti uvedené v tomto článku 1 .je odběratel oprávněn dodavateli vyúčtovat 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- za každé jedno porušení.

2. Odběratel se uzavřením této smlouvy zavazuje :

h orgánů, 
í platnosti certifikátu

a) Seznámí své pracovníky s účelem těchto služeb. Informuje je o možnosti využití nádob 
odpad. Dokumenty mohou obsahovat sponky a drátky ze sešívaček. Mohou být vloženy
šanonů, desek s tkanicí nebo svázány motouzem. Pokud jsou doklady založené v obalec___  _ , _
potřeba tyto odstranit. Není přípustné vhazovat do kontejneru jiné odpady organického původu jako např. 
zbytky potravin, použité hygienické potřeby, dále sklo, použité tonery apod.

b) Odběratel zajistí v dohodnutý termín přístup Dodavateli k naplněným kontejnerům 
možností umožní co nejsnažší nakládku.

c) Smluvní cena je stanovena na kalendářní rok 2021 a dále, pokud se obě strany nedomluví na změně

Odvoz plného a přistavení prázdn. kontejneru 240 1. a likvidace zbytk. materiálu

Tato sazba platí při max. 2 měsíčním cyklu výměny kontejnerů (v ceně je zahrnut

Cena za skartaci obsahu písemností v 1 kontejneru 240 litrů v papírové podobě

Cena za skartaci ostatních papírových materiálů (volně) je^Jč za 1 kg včetně dopravy a manipulace, 

Pozn. ceny jsou uvedeny bez 21 % DPH.

d) Zajistí využití nádoby, aby při odvozu byla nádoba plná.

pouze na určený 
do rychlovazačů, 

h z PVC , PE není

a v rámci technických

no skartaci.... Kč

pronájem kontejneru)

Kč

Str.l



Pokud dojde ze strany Odběratele k poškození či odcizení kontejneru nebo jeho částí, hradí na své náklady 
vzniklou škodu.

Při instalaci - předání kontejneru bude sepsán předávací protokol s potřebnými údaji:
- typ kontejneru, barva, počet kusů,, zda se jedná o jednorázové zapůjčení či dlouhodobý pronájem.

Uvedené služby budou vyfakturovány po každém odvozu kontejneru/ů na základě počtu kontejnerů.
Platba bude provedena bankovním převodem na výše uvedený účet dodavatele se 14-ti denní splatností. 
Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. Spolu s fakturou přijde řádně 
vyplněný Zakázkový list, který takto vyplněný je zároveň Protokolem o převzetí dokumentů.

3. Závěrečná ujednání

a) Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemně, formou chronologicky číslovaných dodatků, 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

b) Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran

Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž po jednom Strojírenský zkušební ústav, s.p a SKARTACE 
s.r.o.

d) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 2 měsíční výpovědní lhůtou. Odběratel je oprávněn smlouvu 
vypovědět s okamžitou účinností dnem doručení písemné výpovědi dodavateli, pokud dodavatel poruší 
informační povinnost dle bodu 1 .písmena e) a dále je odběratel oprávněn vypovědět smlouvu s okamžitou 
účinností v případě, kdy nový statutární orgán dodavatele a/nebo nový společník nezíská certifikát NBÚ 
případně bude tato osoba vyhodnocena odběratelem jako riziková , nezaručující řádné plnění této smlouvy 
ze strany dodavatele.

e) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek ani v tísni.

Na důkaz toho připojují své podpisy

iCZ.loZfV Brně dne


